
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

106/275933 106563523869651 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-4

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ ''ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

1088 Όχι 0 1 150 1

106/273561 106567395738151 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-4

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ ''ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

888 Όχι 0 0 0 1

106/274360 106570510472965 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-4

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ ''ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

622 Όχι 0 0 0 1

106/273805 106568088772819 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-4

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ ''ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

488 Όχι 0 0 0 2

106/271302 106561512349672 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-4

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ ''ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

310 Όχι 0 1 150 1

106/276840 106572533664799 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-4

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΑΟΜ ''ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ''

160 Όχι 0 0 0 0

106/275933 106563523869651 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

1088 Όχι 0 1 150 1

106/273561 106567395738151 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

888 Όχι 0 0 0 1

106/272936 106560972789327 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

870 Όχι 0 1 150 1

106/270605 106563080793255 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

698 Όχι 0 0 0 1

106/273653 106567099698289 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

667 Όχι 0 1 150 1



Αρ.Πρωτοκ.

106/275933

106/273561

106/274360

106/273805

106/271302

106/276840

106/275933

106/273561

106/272936

106/270605

106/273653

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 84 588 588 0 200 4 200 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 10 100 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 56 392 392 8 80 0 0 0 Όχι 0 Όχι

200 0 0 34 238 238 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 11 110 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 200 4 200 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 10 100 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 70 490 490 8 80 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 31 217 217 15 150 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

106/275933

106/273561

106/274360

106/273805

106/271302

106/276840

106/275933

106/273561

106/272936

106/270605

106/273653

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 0 Άριστη

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0



Αρ.Πρωτοκ.

106/275933

106/273561

106/274360

106/273805

106/271302

106/276840

106/275933

106/273561

106/272936

106/270605

106/273653

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 1

0 0 0 4

0 0 0 2

50 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 3

0 0 0 2

0 0 0 5

0 0 0 1

0 0 0 4

0 0 0 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

106/276038 106565374554156 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

496 Όχι 0 0 0 1

106/273805 106568088772819 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

488 Όχι 0 0 0 2

106/271302 106561512349672 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

310 Όχι 0 1 150 1

106/275604 106564661576639 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

276 Όχι 0 0 0 1

106/273309 106562908855461 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

50 Όχι 0 0 0 0

106/271843 106566737262375 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

50 Όχι 0 0 0 0

106/273072 106565874643361 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-15

ΓΝ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

ΠΑΤΗΣΙΩΝ''- ΟΜΕ 

''ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ''

437 Όχι 0 0 0 1

106/276840 106572533664799 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 160 Όχι 0 0 0 0

106/273561 106567395738151 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 888 Όχι 0 0 0 1

106/270605 106563080793255 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 698 Όχι 0 0 0 1

106/273313 106560910622797 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 688 Όχι 0 0 0 0

106/274360 106570510472965 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 622 Όχι 0 0 0 1

106/272218 106567565648631 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 500 Όχι 0 0 0 1

106/276038 106565374554156 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 496 Όχι 0 0 0 1

106/273072 106565874643361 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 437 Όχι 0 0 0 1

106/275604 106564661576639 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 276 Όχι 0 0 0 1

106/276938 106572632876187 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 220 Όχι 0 0 0 1

106/275903 106564233228614 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 220 Όχι 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ.

106/276038

106/273805

106/271302

106/275604

106/273309

106/271843

106/273072

106/276840

106/273561

106/270605

106/273313

106/274360

106/272218

106/276038

106/273072

106/275604

106/276938

106/275903

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 38 266 266 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

200 0 0 34 238 238 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 18 126 126 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 41 287 287 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 11 110 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 10 100 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 56 392 392 8 80 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 35 350 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 38 266 266 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 41 287 287 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 18 126 126 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι

100 0 0 0 0 7 70 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

106/276038

106/273805

106/271302

106/275604

106/273309

106/271843

106/273072

106/276840

106/273561

106/270605

106/273313

106/274360

106/272218

106/276038

106/273072

106/275604

106/276938

106/275903

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 0 Άριστη

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0



Αρ.Πρωτοκ.

106/276038

106/273805

106/271302

106/275604

106/273309

106/271843

106/273072

106/276840

106/273561

106/270605

106/273313

106/274360

106/272218

106/276038

106/273072

106/275604

106/276938

106/275903

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 4

50 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 4

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 4

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 5

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 5

0 0 0 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

106/276840 106572533664799 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 160 Όχι 0 0 0 0

106/271843 106566737262375 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 50 Όχι 0 0 0 0

106/273309 106562908855461 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-6 ΓΝΑ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 50 Όχι 0 0 0 0

106/275933 106563523869651 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 1088 Όχι 0 1 150 1

106/272936 106560972789327 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 870 Όχι 0 1 150 1

106/274193 106568287947531 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 718 Όχι 0 0 0 1

106/274360 106570510472965 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 622 Όχι 0 0 0 1

106/272218 106567565648631 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 500 Όχι 0 0 0 1

106/271302 106561512349672 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 310 Όχι 0 1 150 1

106/275604 106564661576639 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 276 Όχι 0 0 0 1

106/276938 106572632876187 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 220 Όχι 0 0 0 1

106/275903 106564233228614 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-8 ΓΝΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 220 Όχι 0 0 0 1

106/274193 106568287947531 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
718 Όχι 0 0 0 1

106/273313 106560910622797 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
688 Όχι 0 0 0 0

106/272218 106567565648631 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
500 Όχι 0 0 0 1

106/273072 106565874643361 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
437 Όχι 0 0 0 1

106/275604 106564661576639 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-9
ΓΝΑ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
276 Όχι 0 0 0 1

106/271664 106560981152491 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
938 Όχι 0 0 0 2

106/272936 106560972789327 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
870 Όχι 0 1 150 1

106/270605 106563080793255 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
698 Όχι 0 0 0 1

106/273313 106560910622797 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
688 Όχι 0 0 0 0

106/273653 106567099698289 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
667 Όχι 0 1 150 1



Αρ.Πρωτοκ.

106/276840

106/271843

106/273309

106/275933

106/272936

106/274193

106/274360

106/272218

106/271302

106/275604

106/276938

106/275903

106/274193

106/273313

106/272218

106/273072

106/275604

106/271664

106/272936

106/270605

106/273313

106/273653

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

0 0 0 0 0 11 110 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 200 4 200 Όχι 0 Όχι

100 0 0 70 490 490 8 80 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 56 392 392 8 80 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 35 350 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 18 126 126 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι

100 0 0 0 0 7 70 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 35 350 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 41 287 287 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 18 126 126 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

200 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 70 490 490 8 80 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 31 217 217 15 150 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

106/276840

106/271843

106/273309

106/275933

106/272936

106/274193

106/274360

106/272218

106/271302

106/275604

106/276938

106/275903

106/274193

106/273313

106/272218

106/273072

106/275604

106/271664

106/272936

106/270605

106/273313

106/273653

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0



Αρ.Πρωτοκ.

106/276840

106/271843

106/273309

106/275933

106/272936

106/274193

106/274360

106/272218

106/271302

106/275604

106/276938

106/275903

106/274193

106/273313

106/272218

106/273072

106/275604

106/271664

106/272936

106/270605

106/273313

106/273653

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 4

0 0 0 5

0 0 0 3

0 0 0 4

0 0 0 4

0 0 0 5

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 4

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 4

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 5

0 0 0 5

0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

106/274360 106570510472965 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
622 Όχι 0 0 0 1

106/272218 106567565648631 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
500 Όχι 0 0 0 1

106/275903 106564233228614 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
220 Όχι 0 0 0 1

106/276840 106572533664799 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
160 Όχι 0 0 0 0

106/273309 106562908855461 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-2
ΓΝΑ "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"
50 Όχι 0 0 0 0

106/273561 106567395738151 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 888 Όχι 0 0 0 1

106/273313 106560910622797 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 688 Όχι 0 0 0 0

106/274360 106570510472965 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 622 Όχι 0 0 0 1

106/276038 106565374554156 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 496 Όχι 0 0 0 1

106/276938 106572632876187 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 220 Όχι 0 0 0 1

106/273309 106562908855461 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 50 Όχι 0 0 0 0

106/271843 106566737262375 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-16 ΓΝΝΘΑ " Η ΣΩΤΗΡΙΑ" 50 Όχι 0 0 0 0

106/271664 106560981152491 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 938 Όχι 0 0 0 2

106/270605 106563080793255 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 698 Όχι 0 0 0 1

106/273313 106560910622797 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 688 Όχι 0 0 0 0

106/272218 106567565648631 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 500 Όχι 0 0 0 1

106/273805 106568088772819 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 488 Όχι 0 0 0 2

106/273072 106565874643361 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 437 Όχι 0 0 0 1

106/275604 106564661576639 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 276 Όχι 0 0 0 1

106/276938 106572632876187 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 220 Όχι 0 0 0 1

106/275933 106563523869651 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 1088 Όχι 0 1 150 1

106/271664 106560981152491 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 938 Όχι 0 0 0 2

106/270605 106563080793255 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 698 Όχι 0 0 0 1

106/273653 106567099698289 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 667 Όχι 0 1 150 1

106/273805 106568088772819 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 488 Όχι 0 0 0 2

106/276938 106572632876187 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 220 Όχι 0 0 0 1

106/274193 106568287947531 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
718 Όχι 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ.

106/274360

106/272218

106/275903

106/276840

106/273309

106/273561

106/273313

106/274360

106/276038

106/276938

106/273309

106/271843

106/271664

106/270605

106/273313

106/272218

106/273805

106/273072

106/275604

106/276938

106/275933

106/271664

106/270605

106/273653

106/273805

106/276938

106/274193

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 56 392 392 8 80 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 35 350 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 7 70 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 11 110 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 10 100 50 1 50 Όχι 0 Όχι

0 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 56 392 392 8 80 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 38 266 266 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

200 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 35 350 0 0 0 Όχι 0 Όχι

200 0 0 34 238 238 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 41 287 287 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 18 126 126 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 200 4 200 Όχι 0 Όχι

200 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 31 217 217 15 150 0 0 0 Όχι 0 Όχι

200 0 0 34 238 238 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

106/274360

106/272218

106/275903

106/276840

106/273309

106/273561

106/273313

106/274360

106/276038

106/276938

106/273309

106/271843

106/271664

106/270605

106/273313

106/272218

106/273805

106/273072

106/275604

106/276938

106/275933

106/271664

106/270605

106/273653

106/273805

106/276938

106/274193

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 0 Άριστη

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 0 Άριστη

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0



Αρ.Πρωτοκ.

106/274360

106/272218

106/275903

106/276840

106/273309

106/273561

106/273313

106/274360

106/276038

106/276938

106/273309

106/271843

106/271664

106/270605

106/273313

106/272218

106/273805

106/273072

106/275604

106/276938

106/275933

106/271664

106/270605

106/273653

106/273805

106/276938

106/274193

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 3

0 0 0 5

0 0 0 3

0 0 0 4

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 5

50 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 5

0 0 0 1

0 0 0 5

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 3

50 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

106/273653 106567099698289 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-26
ΚΕΝΤΡ ΔΙΑΓΝΩΣΤ ΕΡΓΑΣΤ 

ΑΘΗΝΩΝ
667 Όχι 0 1 150 1

106/271664 106560981152491 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 938 Όχι 0 0 0 2

106/273561 106567395738151 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 888 Όχι 0 0 0 1

106/272936 106560972789327 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 870 Όχι 0 1 150 1

106/274193 106568287947531 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 718 Όχι 0 0 0 1

106/276038 106565374554156 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 496 Όχι 0 0 0 1

106/273072 106565874643361 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 437 Όχι 0 0 0 1

106/271302 106561512349672 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 310 Όχι 0 1 150 1

106/275903 106564233228614 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 220 Όχι 0 0 0 1

106/271843 106566737262375 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 50 Όχι 0 0 0 0

106/273309 106562908855461 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 50 Όχι 0 0 0 0

106/275933 106563523869651 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 1088 Όχι 0 1 150 1

106/271664 106560981152491 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 938 Όχι 0 0 0 2

106/272936 106560972789327 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 870 Όχι 0 1 150 1

106/274193 106568287947531 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 718 Όχι 0 0 0 1

106/273653 106567099698289 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 667 Όχι 0 1 150 1

106/276038 106565374554156 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 496 Όχι 0 0 0 1

106/273805 106568088772819 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 488 Όχι 0 0 0 2

106/271302 106561512349672 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 310 Όχι 0 1 150 1

106/275903 106564233228614 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 220 Όχι 0 0 0 1

106/271056 106564488846169 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 220 Όχι 0 0 0 1

106/276840 106572533664799 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 160 Όχι 0 0 0 0

106/271843 106566737262375 ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 50 Όχι 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

106/273653

106/271664

106/273561

106/272936

106/274193

106/276038

106/273072

106/271302

106/275903

106/271843

106/273309

106/275933

106/271664

106/272936

106/274193

106/273653

106/276038

106/273805

106/271302

106/275903

106/271056

106/276840

106/271843

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 31 217 217 15 150 0 0 0 Όχι 0 Όχι

200 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 10 100 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 70 490 490 8 80 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 38 266 266 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 41 287 287 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 7 70 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 200 4 200 Όχι 0 Όχι

200 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 70 490 490 8 80 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 31 217 217 15 150 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 38 266 266 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

200 0 0 34 238 238 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 7 70 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 7 70 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 11 110 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

106/273653

106/271664

106/273561

106/272936

106/274193

106/276038

106/273072

106/271302

106/275903

106/271843

106/273309

106/275933

106/271664

106/272936

106/274193

106/273653

106/276038

106/273805

106/271302

106/275903

106/271056

106/276840

106/271843

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 0 0 Άριστη

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0



Αρ.Πρωτοκ.

106/273653

106/271664

106/273561

106/272936

106/274193

106/276038

106/273072

106/271302

106/275903

106/271843

106/273309

106/275933

106/271664

106/272936

106/274193

106/273653

106/276038

106/273805

106/271302

106/275903

106/271056

106/276840

106/271843

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 5

0 0 0 1

0 0 0 5

0 0 0 3

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 5

0 0 0 3

0 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 4

0 0 0 2

50 0 0 1

0 0 0 4

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 5


